[bookmark: _GoBack]EXTRATO DE TERMO DE DESCREDENCIAMENTO QUE ENTRE SI CELEBRAM O MUNICIPIO DE PORTO VITORIA E A EMPRESA MAIX SAUDE CLINICA MEDICA LTDA
PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 117/2021
PROCESSO DE COMPRA Nº 117/2021
INEXIGIBILIDADE. Nº 11/2021
CONTRATO N.º 256/2021
CREDENCIAMENTO N.º 05/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA
CONTRATADA: MAIX SAUDE CLINICA MEDICA LTDA, CNPJ/MF sob o n° 36.646.531/0001-01. Assim, decidem as partes: 1 - Considerar DESCREDENCIADA do referido processo de credenciamento público, a pedido, a empresa MAIX SAUDE CLINICA MEDICA LTDA, possuidora do CNPJ nº 36.646.531/0001-01, estabelecida na rua Domingos Rasera Junior, n.º 71, bairro São Basílio Magno,  em União da Vitória – PR, CEP: 84.600-582, a partir da presente data, haja vista a forma amigável utilizada. 2 - Considerar prejudicado o prazo de recurso da decisão, determinada pelo inciso I do artigo 109 da Lei 8.666/93, em face de que o descredenciamento ter ocorrido a pedido da credenciada/contratada. Porto Vitória, 08 de março de 2022.
MUNICÍPIO DE PORTO VITÓRIA
MARISA DE F.I.DE SOUZA
PREFEITA MUNICIPAL
CONTRATANTE
MAIX SAUDE CLINICA MEDICA LTDA
CNPJ: 36.646.531/0001-01
CONTRATADO